

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

www.camarasantabranca.sp.gov.br

Indicação Nº 311/2024

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA.

Deferido
A Directoria Geral para as
devidas pravidencias

Santa Branch

Presidente sa Camara

VALDEMAR DE SIQUEIRA, vereador infraassinado, nos Termos Regimentais, INDICA, ao Senhor Prefeito, que seja solicitado ao setor de Obras, para que passe a Máquina Patrol e a colocação de material em todas as ruas do Bairro Santa Joana.

Justificativa:

Tal indicação se faz necessária, pois as ruas deste bairro encontram-se com muitos buracos e valetas, dificultando muito o trânsito dos moradores e causando muito transtornos.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 12 de Agosto de 2024

Valdemar de Siqueira VEREADOR CÂMARA MUNICIPAL SANTA BRANCA - SP PROTOCOLO GERAL

12 AGO 2024

Funcionário